(4) Id prescripnum, ms Pl 1

(5) cessisse, mms Pl 2 Bg Gt, ed Schf; pero προκεχωρηκέναι, Schol. Bas. VIII 2 98

(6) Ms Pist; S, faltan en Hal y en los demás. Lo demás está confirmado en el ms Pist.

(7) Nicomediae, insertan *Vatic fragm.*

(8) Los mms Pist Pl 1 2 Bg; et OC, faltan en la ed Nbg, Hal y en las demás

(9) provincie, inserta el ms Pl 2

(10) Colesyiae, Cont al margen

(11) suscepta, M Vacarius (en Dixieen p 385)

(12) ne, mms Pl 2 Bg Gt, ed Nbg Schf; nec, ms Pl 2 Hal.

(13) Dat IV Id, Hal y los demás; pero véase la nota siguiente.

(14) Constantino A et Licinio Caesare utrisque II Conss, Hal y los demás; pero merece mayor crédito la indicación de la fecha en el ms Pist, en el que se lee, pp III id Mar Adiumento const a IIII et licinio IIII ecss

(15) Id aa, mms Pist Pl 2

(16) P U, faltan en los mms Cas Pl. 1; pp, ms Vat

(17) etiam, faltas en el ms. Pl 1, ed Nbg, Hal. en el texto

(18) Constantino A et Licinio Caes II, utrisque Conss, Hal. en el texto, en la nota Caes V utrisque

(19) publicatam, el C Theod

(20) eius, qui defensionem mandaverat, el C Theod

(21) item, el C Theod

posse eum instituere veteres (1) iuris voluerunt (2) conditores

Lecta II Non (3) Febr IULIANO A IV (4) et SALLUSTIO Conss [363]

24 *Imppp GRATIANUS, VALENTINIANUS et THEODOSIUS AAAA PANCRATIO P U* (5) — Licet in principio quaestionis persona dehet (6) inquiri procuratoris, an ad agendum negotium mandatum a domino litis habeat, tamen si (7) falsus procurator inveniatu, nec dici controversiae solent, nec potest esse iudicium

Dat II Kal (8) April Constantinop. ANTONIO (9) et SYAGRIO Conss [382]

25 *Imppp VALENTINIANUS, THEODOSIUS et ARCADIUS AAA TATIANO P P* — Quicunque praetorianae vel urbanae praefecturae sublime (10) fastigium, vel magisterium militare, vel consistorianae comitivae insignia (11) melueuit dignitatis (12), vel procuratare ius dixerit, aut vicarii fuerit administratione suffultus, si quod ab eo vel infeatur iurium vel refeatur, procuratoris personam in negotio sui iura substituat Quodsi quis sanctionis huius statuta transgressus iudicis (13) sese iugatus (14) ingesserit (15), careat eius litis sorte, cuius non per procuratorem exspectavit eventum Index nihilominus, qui contra fecerit, novelit, a se viginti libras auri, (16) ab afficio quoque suo tantum pondeis exigendum

Dat XVIII Kal Octobi (17) ARCADIO A II et RUFINO Conss [392]

AUTHENT ut ab illustribus (Nov 71 cap I) — Hoc ius stabit usque ad illustres solos; ceteri enim commune ius amplectuntur